
株式会社アテクト 

衛生検査器材事業部 営業部 
                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535 FAX：0748-25-7171 

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

お客様各位                                     2025年 11月 

 

日水 BGLB培地 価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社にて販売しております日水BGLB培地に関しまして、価格改定の案内が

ございました。誠に恐縮ではございますが、価格変更させて頂きますのでご案内申し上げま

す。 

 なお、変更価格は 2026年 1月 5日出荷分からの適用となります。何卒、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1．実施時期    2026年 1月 5日出荷分より 

            ※2025年 12月 25出荷分までが現行価格対象となります。 

2．対象商品  

品番 品名 変更前価格 変更後価格 

3901141-05638 日水 BGLB培地 300g 5,850円 10,170円 

3901141-56207 日水 BGLB培地(ｽﾃｨｯｸ)400ml用 11,880円 31,770円 

 

以上 

 


